様式第７号（第８条関係）

               異 動 届

 出雲崎町長 様

                             年   月   日

奨学生 住所

氏名

電話番号

連帯保証人 住所

氏名

電話番号

下記のとおり異動がありましたので、出雲崎町奨学金貸与基金の設置、管理及び運営

に関する条例施行規則第８条の規定により届出ます。

異動事項 異動年月日 内容及び理由

１ 休学

２ 復学

３ 転学

４ 退学

５ 停学その他の処分

６ 奨学金不要

７ 本人の氏名

８ 本人の住所

９ 連帯保証人の氏名

１０ 連帯保証人の住所

１１ その他

【注意】

1． 異動事項は該当する番号を〇で囲み、内容及び理由は簡潔明瞭に記入してください。

2．連帯保証人を変更する場合は、奨学金借用証書（様式第 5 号）及び誓約書（様式第

6号）を提出してください。